CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP NHÓM CỔ ĐÔNG

ĐỀ CỬ ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ/ BAN KIỂM SOÁT

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP DẦU KHÍ VIỆT NAM

Hôm nay, ngày ….... tháng ........ năm 2021,

Chúng tôi là những cổ đông của Tổng Công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam cùng

nhau nắm giữ ................... cổ phần, chiếm ............% số cổ phần có quyền biểu quyết của Công

ty, có tên trong danh sách dưới đây :

TT
HỌ, TÊN CỔ

ĐÔNG
ĐỊA CHỈ SỐ CMND SỐ CP SỞ HỮU KÝ TÊN

1

2

3

4

....

TỔNG CỘNG

Chúng tôi xin đề cử

TT HỌ TÊN  SỐ CMND NGÀY CẤP NƠI CẤP ĐỊA CHỈ

1

2

3

Làm ứng viên tham gia …………………………của Tổng Công ty Cổ phần Xây lắp Dầu

khí Việt Nam được bầu trong kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 được tổ chức

vào ngày 28 tháng 06 năm 2021.

Đồng thời chúng tôi thống nhất cử:

Ông (Bà) :..................................................................................................................

CMTND số : ........................... Ngày cấp ..................... Nơi cấp .............................

Địa chỉ thường trú : ..................................................................................................

Làm đại diện nhóm để thực hiện các thủ tục đề cử theo đúng quy định về việc tham gia đề

cử, ứng cử vào …………………………. của Tổng công ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt

Nam trong kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 được tổ chức vào ngày 28 tháng

06 năm 2021.

 ................, ngày .......... tháng ........ năm 2021

Đại diện nhóm cổ đông

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)